

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

C. GANDRUP HOLDING APS

Åhavevej 16

8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 58 99 24

ÅRSRAPPORT FOR 2025

(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. marts 2026

Carsten Gandrup
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

C. Gandrup Holding ApS
Åhavevej 16
8600 Silkeborg

Telefon: 86803882

CVR-nr.: 26589924

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Carsten Gandrup, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 29618038
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Nordea Bank A/S
Vestergade 13
8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og drive formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 520.608, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.323.575.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-26.083	-26.919
Finansielle indtægter		196.622	223.328
Finansielle omkostninger		<u>-688.873</u>	<u>-532.418</u>
Resultat før skat		-518.334	-336.009
Skat af årets resultat	1	<u>-2.274</u>	<u>-3.602</u>
Årets resultat		<u>-520.608</u>	<u>-339.611</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	500.000
Overført resultat		<u>-820.608</u>	<u>-839.611</u>
		<u>-520.608</u>	<u>-339.611</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Selskabsskat		<u>70.379</u>	<u>41.909</u>
Tilgodehavender		<u>70.379</u>	<u>41.909</u>
Værdipapirer	2	<u>2.183.199</u>	<u>3.295.047</u>
Værdipapirer		<u>2.183.199</u>	<u>3.295.047</u>
Likvide beholdninger		<u>90.252</u>	<u>27.234</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.343.830</u>	<u>3.364.190</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.343.830</u></u>	<u><u>3.364.190</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.898.575	2.719.183
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>2.323.575</u>	<u>3.344.183</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.254	7.797
Anden gæld		<u>1</u>	<u>210</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.255</u>	<u>20.007</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.255</u>	<u>20.007</u>
Passiver i alt		<u>2.343.830</u>	<u>3.364.190</u>
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	2.719.183	500.000	3.344.183
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-820.608</u>	<u>300.000</u>	<u>-520.608</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>125.000</u>	<u>1.898.575</u>	<u>300.000</u>	<u>2.323.575</u>

NOTER

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Skat af årets resultat		
Udenlandsk udbytteskat	<u>2.274</u>	<u>3.602</u>
	<u>2.274</u>	<u>3.602</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-584.984</u>	<u>-426.956</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.183.199</u>	<u>3.295.047</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
5 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>